
ANLÆGSHUSET ApS

CVR-nr.: 28711603

Hejls Landevej 57
6094 Hejls

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Lars Lund Hammarberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANLÆGSHUSET ApS
Hejls Landevej 57
6094 Hejls

CVR-nr.: 28711603
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med anlæg og pasning af haver, udenomsarealer, pasning af indendørs beplantninger, finansiering og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2022 til 31. december 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 328.594, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i det kommende år at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2022 andrager kr. 610.531 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.870.073	2.083.680
Eksterne omkostninger		-538.443	-850.670
Bruttoresultat		1.331.630	1.233.010
Personaleomkostninger	1	-848.387	-654.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-56.655	-7.800
Resultat af ordinær primær drift		426.588	570.637
Øvrige finansielle omkostninger		-4.351	-4.616
Ordinært resultat før skat		422.237	566.021
Skat af årets resultat	3	-93.643	-126.386
Årets resultat		328.594	439.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	400.000
Overført resultat		28.594	39.635
I alt		328.594	439.635

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.621	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	209.621	22.000
Anlægsaktiver i alt		209.621	22.000
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	2.000
Varebeholdninger i alt		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.076	55.572
Andre tilgodehavender	6	200.000	605.616
Tilgodehavender i alt		262.076	661.188
Likvide beholdninger	7	813.053	662.138
Omsætningsaktiver i alt		1.077.129	1.325.326
AKTIVER I ALT		1.286.750	1.347.326

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	8	125.000	125.000
Overført resultat		185.531	156.937
Forslag til udbytte		300.000	400.000
Egenkapital i alt		610.531	681.937
Hensættelse til udskudt skat	9	1.660	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.274	41.940
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		309.497	71.477
Skyldig selskabsskat		91.983	126.386
Skyldig moms og afgifter		106.451	167.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.192	154.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.162	103.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		674.559	665.389
Gældsforpligtelser i alt		674.559	665.389
PASSIVER I ALT		1.286.750	1.347.326

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	156.937	400.000	681.937
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat		28.594	300.000	328.594
Egenkapital, ultimo	125.000	185.531	300.000	610.531

Noter

1. Personalemkostninger

	2022	2021
	kr.	Tkr.
Løn og gager	777.285	590
Pensionsbidrag	59.200	59
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	11.902	6
	<u>848.387</u>	<u>655</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	Tkr.
Driftsmidler m.v.	56.655	8
	<u>56.655</u>	<u>8</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	91.983	126
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	1.660	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>93.643</u>	<u>126</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivning primo	500.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v.
	kr.
Kostpris primo	52.000
Tilgang	244.276
Afgang	0
Kostpris ultimo	296.276
Af- og nedskrivning primo	30.000
Årets afskrivning	56.655
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	86.655
Regnskabsmæssig værdi ultimo	209.621

6. Andre tilgodehavender

	2022	2021
	kr.	Tkr.
Indestående på Skattekonto hos Skat	200.000	606
	200.000	606

7. Likvide beholdninger

	2022	2021
	kr.	Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	813.053	662
	813.053	662

8. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2018	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

9. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	209.621	202.077	7.544
	209.621	202.077	7.544
Udskudt skat, 22%			1.660

10. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er pr. regnskabsafslutningsdagen en skyldig selskabsskat i størrelsesordenen kr. 25.000 opgjort på koncernniveau.

Der er indgået en finansiel leasingaftale med årlige omkostninger i størrelsesordenen kr. 50.000 og en resterende løbetid på under 3 år.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Nørregaard og Hammarberg Holding ApS, Hejls Landevej 57, 6094 Hejls.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt selskabets moderselskab. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Nørregaard og Hammarberg Holding ApS, CVR nr. 30 59 60 80

13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2

For regnskabsåret 2021 var der gennemsnitligt 1 ansat.